
Tabulka  : 108 List :   1 / 1

OSOBY  SE  ZDRAVOTNÍM  POSTIŽENÍM

Období       :       2. čtvrtletí 2010

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

Populace České republiky OZP celkem

OBYVATELSTVO  zaměst- nezaměst- ekonom. zaměst- nezaměst- ekonom.

VE  VĚKU  15  LET  A  VÍCE naní naní neaktivní naní naní neaktivní

Celkem 4 880,9 374,7 3 760,2 115,9 35,4 515,4

v tom ve věku :
15 až 29 let 866,9 123,2 1 067,8 4,9 2,0 27,6
30 až 44 let 2 054,1 126,8 301,5 30,5 9,4 47,2
45 až 59 let 1 701,9 115,8 318,3 68,8 22,5 178,2
60 a více let 258,0 8,9 2 072,6 11,7 1,5 262,3

I S C E D  97 úroveň

Bez vzdělání a předškolní výchova 0 . - 11,2 . - 10,5
Vzdělání : základní 1, 2 241,6 81,1 1 197,4 14,1 9,7 148,4

střední bez maturity část 3 1 894,9 170,3 1 125,8 60,8 18,9 237,5
střední s maturitou část 3, 4 1 853,1 101,7 1 113,3 31,6 6,3 96,5
vysokoškolské 5, 6 890,6 21,6 312,3 9,3 . 22,1

Nezjištěno . - . - - .

Muži 2 797,8 185,7 1 409,4 62,5 16,7 234,0

v tom ve věku :
15 až 29 let 519,9 73,9 467,3 3,0 1,1 13,6
30 až 44 let 1 198,2 48,5 29,5 15,3 3,8 21,7
45 až 59 let 909,1 57,5 97,1 35,0 10,4 76,9
60 a více let 170,7 5,8 815,4 9,2 1,5 121,8

I S C E D  97 úroveň

Bez vzdělání a předškolní výchova 0 - - 4,8 - - 4,6
Vzdělání : základní 1, 2 102,8 37,3 395,6 6,1 4,7 41,6

střední bez maturity část 3 1 275,7 91,7 499,2 37,6 9,2 134,0
střední s maturitou část 3, 4 917,8 44,6 380,9 13,6 2,5 42,6
vysokoškolské 5, 6 501,3 12,1 128,8 5,1 . 11,1

Nezjištěno . - . - - .

Ženy 2 083,1 189,0 2 350,8 53,4 18,6 281,3

v tom ve věku :
15 až 29 let 347,1 49,3 600,5 1,9 0,9 14,0
30 až 44 let 855,9 78,4 272,0 15,2 5,6 25,5
45 až 59 let 792,8 58,3 221,2 33,8 12,1 101,3
60 a více let 87,3 3,1 1 257,2 2,5 - 140,5

I S C E D  97 úroveň

Bez vzdělání a předškolní výchova 0 . - 6,4 . - 5,9
Vzdělání : základní 1, 2 138,8 43,8 801,7 7,9 5,0 106,8

střední bez maturity část 3 619,3 78,6 626,6 23,1 9,8 103,6
střední s maturitou část 3, 4 935,2 57,1 732,4 18,0 3,8 53,9
vysokoškolské 5, 6 389,3 9,5 183,5 4,2 - 11,0

Nezjištěno . - . - - .


